

Pachet produse alimentare

I.D.: 78717491

Data publicarii	16.02.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.521,10 RON - 9.521,10 RON

Descriere: LEGUME Albitura kg 20 10.00 200.00 Cartofi kg 100 3.20 320.00 Ceapa kg 60 3.90 234.00 Morcovi kg 60 3.20 192.00 Mere kg 40 4.00 160.00 telina kg 20 5.50 110.00 Varza kg 40 3.50 140.00 Verdeata legatura 100 2.00 200.00 Carne tocata kg 13.5 23.00 310.50 Carnati oltenesti kg 10 30.00 300.00 Cremwursti kg 20 30.00 600.00 Salam victoria kg 30 28.30 849.00 Sunca de pui kg 30 33.00 990.00 Sunca Praga kg 30 33.00 990.00 Branza proaspata de vaci cu smantana pahar 200g 168 5.50 924.00 Telemea usor sarata kg 16 22.85 365.60 Cas de vaca kg 32 27.00 864.00 lourt pahar 200g 140 2.20 308.00 Unt 10g 500 0.60 300.00 Cascaval kg 20 45.00 900.00 Oua buc 300 0.88 264.00
